
Gmina Sędziejowice 

ul. Wieluńska 6 

98 – 160 Sędziejowice 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

RW.VI.271.18.2024                 Sędziejowice, 28.11.2024 r. 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości równej  

lub przekraczającej progi unijne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 

zgodnie z art. 132 ustawy Pzp na zadanie pn.: „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Sędziejowice” 

 

ZAWIADOMIENIE 

Zamawiający – Gmina Sędziejowice, działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) informuje     

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 Zgodnie z art. 239 ust.1 ww. ustawy, Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty, oznaczonej nr 1, złożonej przez Wykonawcę: 

„EKO-REGION” Sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97 – 400 Bełchatów 

który zaoferował cenę brutto: 4 254 012,00 zł (słownie: cztery miliony dwieście pięćdziesiąt 

cztery tysiące dwanaście złotych i 00/100). 

 Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż Wykonawca wykazał spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. Ponadto, oferta 

powyższego Wykonawcy uzyskała maksymalną liczbę punktów w ramach kryterium oceny 

ofert: 

• cena – 60% 

• aspekt środowiskowy – 40% 
 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 13.11.2024 r. godz. 10:00, złożono 1 ofertę: 

 

Oferta nr 1: 

„EKO-REGION” Sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97 – 400 Bełchatów 



 

Punktacja przyznana Wykonawcy w ramach kryterium oceny ofert: 

- cena 60%: 60 pkt 

- aspekt środowiskowy 40%: 40 pkt 

 

Łączna ilość punktów: 100 pkt 

 

 

W toku badania i oceny złożonych ofert, w niniejszym postępowaniu przetargowym, 

Zamawiający nie podjął decyzji o odrzuceniu oferty złożonej przez Wykonawcę. 

Środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcom w niniejszym postępowaniu 

określone są w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). 

 

  


		2024-11-28T11:00:24+0100




